



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

## Oddział Regionalny w Rzeszowie

ul. Słowackiego 7, 35-060 Rzeszów tel.: (17) 862-12-66;  
[www.krus.gov.pl](http://www.krus.gov.pl), e-mail: [rzeszow@krus.gov.pl](mailto:rzeszow@krus.gov.pl)

Rzeszów, dnia 17.03.2020 r.

1300-OP.261.1.1.2020

### Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

### Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa docelowej siedziby Placówki Terenowej KRUS w Mielcu”.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Rzeszowie informuje, że w dniu 16 marca 2020 r., Zamawiający otrzymał kolejne pytania o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożone przez zainteresowanych Wykonawców. Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

#### Pytanie 1:

W opisie architektonicznym w dziale "Wycieraczki" opisano wycieraczki zewnętrzne jako stalowe ocynkowane, natomiast wewnętrzne jako gumowe. Na rzucie parteru zaznaczono tylko wycieraczkę wewnętrzną przy drzwiach DZ4. Prosimy o podanie ilości wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych z wymaganymi wymiarami.

#### Odpowiedź:

Należy przewidzieć dwie wycieraczki wewnętrzne gumowe wpuszczane o wymiarach 50x100cm przy drzwiach zewnętrznych DZ3 i DZ4. Wycieraczka zewnętrzna stalowa ocynkowana typowa o wymiarach 40x60cm -1 szt przy drzwiach wejściowych DZ4.

#### Pytanie 2:

Branża sanitarna: Brak w dokumentacji profilu przyłącza wodociągowego oraz schematu z wyposażeniem studni wodomierzowej. Prosimy o uzupełnienie wymienionej dokumentacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z przyczyn od niego niezależnych w Załączniku Nr 1c do SIWZ – Sanitarka brak jest wymienionej w pytaniu dokumentacji. W związku z powyższym, wraz z niniejszymi odpowiedziami przesyłamy brakujące załączniki pod nazwą „Profil przyłącza wodociągowego”. Załączniki te zostały zamieszczone także na stronie internetowej wraz z niniejszą odpowiedzią na pytanie.

**Pytanie 3:**

W opisie wyposażenia minimalnego pojawia się zapis "Każde stanowisko wyposażone w pełen zestaw komputerowy (komputer, monitor, myszka, klawiatura). W każdym pokoju biurowym należy przewidzieć przynajmniej jedno urządzenie wielofunkcyjne (drukarka+ksero+skan)..."  
Czy zestawy komputerowe i urządzenia wielofunkcyjne dostarcza Inwestor?

**Odpowiedź:**

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i zamontować tylko wyposażenie w meble, wyposażenie łazienek oraz pomieszczeń socjalnych, wyszczególnionych w przedmiarze robót budowlanych.

Zestawy komputerowe i urządzenia wielofunkcyjne leżą w gestii Zamawiającego (Inwestora).

Ponadto Zamawiający przypomina, że na stronie internetowej gdzie została zamieszczona SIWZ, w dniu 11 marca 2020 r., został dodany załącznik o nazwie "Spis i opis wyposażenia budynku", w którym są zawarte standardy techniczne wymaganych mebli.

**Odpowiedzi udzielone na powyższe pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego też pozostają bez wpływu na termin ich złożenia i otwarcia.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
  
mgr inż. Bogdan Ryznar